
Obchodní podmínky e-shopu Jiří Králík (IČO: 66194296)

1. Úvodní ustanovení
Tyto obchodní podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti mezi prodávajícím Jiří
Králík, IČO: 66194296, se sídlem [doplnit adresu], jako provozovatelem tohoto
internetového obchodu (dále jen „prodávající") a kupujícím (zákazníkem), který učiní
objednávku prostřednictvím webového rozhraní e-shopu.

2. Objednávka a uzavření smlouvy
- Kupní smlouva vzniká potvrzením objednávky prodávajícím.

- Odesláním objednávky kupující potvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními
podmínkami a souhlasí s nimi.

3. Cena a platba
- Ceny zboží jsou uvedeny včetně DPH, není-li výslovně uvedeno jinak

- Platbu je možné provést bankovním převodem, online platební bránou nebo jinou
dostupnou metodou uvedenou při objednávce.

4. Dodání zboží
- Zboží je odesláno na adresu uvedenou kupujícím. Cena a způsob dopravy jsou uvedeny při
objednávání.

- Kupující je povinen zboží v dohodnuté lhůtě převzít.

S. Nevyzvednuté zásilky - smluvní pokuta
Pokud si zákazník **nevyzvedne objednaný balík ve stanovené lhůtě** a tím dojde k
porušení jeho povinnosti převzít zboží, má prodávající právo požadovat **náhradu skutečně
vzniklých nákladů** spojených s vyřízením objednávky a jejím navrácením.

V takovém případě bude z uhrazené částky odečten následující poplatek:

**Náklady na vrácení balíčku** zpět k prodávajícímu (pokud jsou účtovány přepravní
službou - např. u služby Allegro Smart hradí část přepravy prodávající).

+

_ *Poplatek za opětovné naskladnění zboží**;

- 200 Kč (CZK)

- nebo 34 PLN



- nebo 8 EUR

- nebo 3 300 HUF

(přepočítáno dle měny původní platby)

Zbytek částky bude zákazníkovi **vrácen na účet** do **14 dní od převzetí vráceného
balíku prodávajícím**.

6. Odstoupení od smlouvy
- Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy do 14 dní bez udání důvodu.

- V případě odstoupení je zákazník povinen vrátit zboží na vlastní náklady a prodávající mu
následně vrátí uhrazenou částku (viz výše), sníženou o příslušné náklady dle předchozího
bodu.

7. Reklamace a odpovědnost za vady
- Zákazník má právo uplatnit reklamaci na vady dle zákonné lhůty.

- Podrobnosti o reklamačním procesu jsou k dispozici na stránkách e-shopu.

8. Ochrana osobních údajů
- Osobní údaje zákazníků jsou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy. Více
viz zásady ochrany osobních údajů dostupné na stránkách e-shopu.

9. Závěrečná ustanovení
- Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem [1.6.2024).

- Prodávající si vyhrazuje právo je kdykoliv měnit, přičemž platí vždy znění v době
objednávky.


